

«Капітальний ремонт консультативно-діагностичної поліклініки комунального некомерційного підприємства Полонської міської ради «Полонська міська багатoproфільна лікарня ім. Наталії Савеліївни Говорун», за адресою: вул. Лесі Українки, 177 м. Полонне Хмельницької області»

«Капітальний ремонт консультативно-діагностичної поліклініки комунального некомерційного підприємства Полонської міської ради «Полонська міська багатoproфільна лікарня ім. Наталії Савеліївни Говорун», за адресою: вул. Лесі Українки, 177 м. Полонне Хмельницької області»

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-1
загальнобудівельні роботи. Дахове покриття.**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
								всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	2558,73	59,29				
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,2					
4		робітниками-будівельниками							
5		Витрати труда робітників, зайнятих	люд-год	45,98	62,44				
6		керуванням та обслуговуванням машин							
7		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	3,6					
8		керуванням та обслуговуванням машин							
9		Витрати труда робітників, заробітна плата							
10		яких враховується в складі:							
11		загальновиробничих витрат	люд-год	299,01	101,47				
12	Разом кошторисна трудомісткість		люд-год	2903,72					
13	Середній розряд робіт		розряд	3,2					
14	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
15	6 СН201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш-год	11,3505	223,04				
16					2531,62				
17	7 СН202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш-год	29,983	66,31				
18					1988,17				
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	8 СН233-201	Машини свердлильні електричні	маш-год	30,1478	2,93				

9	C311-20-M	Перевезення сміття до 20 км	т	0,0144	88,33 <u>125,98</u> 1,81				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		4609,93				
		Бензин	кг	34,846					
		Електроенергія	кВт-год	16,814					
		Мастильні матеріали	кг	2,565					
		<u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
10	CH270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш-год	1,8192					
11	CH270-115	Дрилі електричні	маш-год	42,79212					
		<u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u>							
12	&C1-1-11-21 варіант 2	Саморіз по дереву, 3,5x35мм	шт	750	<u>0,34</u> 255,00	<u>0,30</u> 225,00	<u>0,03</u> 22,50	<u>0,01</u> 7,50	30 км.
13	+C111-73 варіант 1	Мастіка бітумно-гумова для покрівлі Aquamast, відро 18кг	т	0,1392	<u>28120,49</u> 3914,37	<u>27222,22</u> 3789,33	<u>346,89</u> 48,29	<u>551,38</u> 76,75	30 км. завод виробник Technicol
14	&C111-134-1 варіант 2	Шуруп по дереву потойна головка сталевий, 4x50мм	шт	1875	<u>1,23</u> 2306,25	<u>1,20</u> 2250,00	<u>0,01</u> 18,75	<u>0,02</u> 37,50	30 км.
15	&C111-134-1 варіант 3	Шуруп по дереву потойна головка сталевий, .5x120мм	шт	750	<u>3,71</u> 2784,75	<u>3,633</u> 2724,75	<u>0,01</u> 7,50	<u>0,07</u> 52,50	30 км.
16	&C111-134-2 варіант 1	Шуруп по дереву потайна головка сталевий.4,5x80мм	шт	1125	<u>3,5</u> 3937,50	<u>3,42</u> 3847,50	<u>0,01</u> 11,25	<u>0,07</u> 78,75	30 км.
17	&C111-829-2 варіант 4	Планка конька глянцева, L=2м, 0,45мм., тип RAL 3005	м	50	<u>81,66</u> 4082,75	<u>79,875</u> 3993,75	<u>0,18</u> 9,00	<u>1,6</u> 80,00	30 км. завод виробник PSM PROFILE
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	&C111-829-3	Планка снігозатримувача глянцева, L=2м	м	150	<u>81,66</u> 12249,00	<u>79,88</u> 11982,00	<u>0,18</u> 27,00	<u>1,6</u> 240,00	30 км.
19	+C111-856 варіант 1	Супердифузійна мембрана Strotex EXTREME (1рул=75м2)	м2	735	<u>19,59</u> 14398,65	<u>18,70</u> 13744,50	<u>0,51</u> 374,85	<u>0,38</u> 279,30	30 км. завод виробник Foliarex

20	+С111-1630 варіант 1	Прокладка вбираюча	м	377,2	<u>16,87</u> 6363,36	<u>16,36</u> 6170,99	<u>0,18</u> 67,90	<u>0,33</u> 124,47	30 км.
21	+С111-1762 варіант 1	Руберойд з крупнозернистою посипкою гідроізоляційний, марка Руберіт ЕКО СХ-4,0- ПБ	м2	50	<u>35,3</u> 1764,90	<u>34,408</u> 1720,40	<u>0,2</u> 10,00	<u>0,69</u> 34,50	30 км. завод виробник Aquaizol
22	+С112-28 варіант 1	Бруси обрізні з хвойних порід, 150х150х6000мм, ІІ сорт (затяжка,прогон, стійка)	м3	11	<u>3377,17</u> 37148,87	<u>3166,67</u> 34833,37	<u>144,28</u> 1587,08	<u>66,22</u> 728,42	30 км.
23	+С112-28 варіант 2	Бруси обрізні з хвойних порід, 200х100х6000мм, ІІ сорт (лежні, мауерлат)	м3	6,15	<u>3547,16</u> 21815,03	<u>3333,33</u> 20499,98	<u>144,28</u> 887,32	<u>69,55</u> 427,73	30 км.
24	+С112-28 варіант 3	Бруси обрізні з хвойних порід, 200х50х6000 мм, ІІ сорт (стропила, кобилки)	м3	32	<u>3547,16</u> 113509,12	<u>3333,33</u> 106666,56	<u>144,28</u> 4616,96	<u>69,55</u> 2225,60	30 км.
25	+С112-28 варіант 4	Брус, хвойна порода ІІ сорт, 80х160х6000мм (підкоси)	м3	11	<u>3462,17</u> 38083,87	<u>3250,00</u> 35750,00	<u>144,28</u> 1587,08	<u>67,89</u> 746,79	30 км.
26	+С112-85 варіант 1	Решетування,доска обрізна,сосна 25х100х6000 мм	м3	11,5	<u>3122,17</u> 35904,96	<u>2916,67</u> 33541,71	<u>144,28</u> 1659,22	<u>61,22</u> 704,03	30 км.
27	+С112-85 варіант 2	Контррешетування, доска обрізна 50х40мм.	м3	10	<u>2697,17</u> 26971,70	<u>2500,00</u> 25000,00	<u>144,28</u> 1442,80	<u>52,89</u> 528,90	30 км.
28	+С113-1944 варіант 1	Кутник оцинкований,перфорований рівносторонній 40х40х40мм. 2,5мм	шт	1000	<u>6</u> 6000,00	<u>5,83</u> 5830,00	<u>0,05</u> 50,00	<u>0,12</u> 120,00	30 км. виробник Профсталь
29	+С113-1944 варіант 2	Пластина сталева,оцинкована, перфорована 60х120х2мм	шт	800	<u>12,72</u> 10176,00	<u>12,42</u> 9936,00	<u>0,05</u> 40,00	<u>0,25</u> 200,00	30 км.
30	&С171-2154П	Фіксатори пластмасові	шт	3000	<u>0,43</u> 1290,00	<u>0,42</u> 1260,00	<u>-</u> -	<u>0,01</u> 30,00	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	+С1113-292 варіант 1	Вогнебіозахист готовий розчин безколірний, БС-13	т	0,2406	<u>21750,77</u> 5233,24	<u>21000,00</u> 5052,60	<u>324,28</u> 78,02	<u>426,49</u> 102,62	30 км. завод виробник Bionic House
32	&С1545-1-1 варіант 1	Анкерна шпилька L-образна(покрівельна), М16х450 мм.	шт	68	<u>53,55</u> 3641,40	<u>52,32</u> 3557,76	<u>0,18</u> 12,24	<u>1,05</u> 71,40	30 км.
33	&С1555-109-1 варіант 1	Металодахівка, 1200х0,5мм	м2	867	<u>165,87</u> 143809,29	<u>161,67</u> 140167,89	<u>0,95</u> 823,65	<u>3,25</u> 2817,75	30 км. завод виробник РЕМА

65_СД_ИВРЛС_2-1-1

34	+С1555-293 варіант 1	Плити мінераловатні, 135кг/м3, товщиною 100 мм	м2	561	<u>122,95</u> 68974,95	<u>113,33</u> 63578,13	<u>7,21</u> 4044,81	<u>2,41</u> 1352,01	30 км.
35	&С188888-6-1 варіант 1	Саморіз зі свердлом по дереву 4,8х35мм, тип RAL 8017 (упак.=250шт)	шт	6250	<u>0,83</u> 5212,50	<u>0,814</u> 5087,50	<u>-</u> -	<u>0,02</u> 125,00	завод виробник EXPERT FIX
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
36	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	17,9727	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
37	С1999-9009	Дрова	м3	0,2183	<u>119,13</u> 26,01	<u>119,13</u> 26,01			
		Разом	грн.		26,01	26,01			
		Разом по розділу IV	грн.		569853,47	541235,73	17426,22	11191,52	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	34,786					
		Мастильні матеріали	кг	2,565					
		Дрова	м3	0,218					
		Бензин	л	47,089					
		Довідкові дані							
		Будівельне сміття	т	0,143616					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "29 жовтня" 2021 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]